referido”. 

“3. Que conforme al punto anterior, se ORDENE a la UNIDAD DE ATENCIÓN Y 
REPARACIÓN DE VÍCTIMAS – UARIV,  a pagar a título de 

RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO y a favor del Señor José Ricardo 
Quintero Marín y a todo su núcleo familiar la suma de ciento noventa y nueve 

millones novecientos cuarenta y un mil seiscientos sesenta pesos m/cte 
($199.941.660), por concepto de indemnización administrativa como 

perjuicios materiales y daños morales, por el hecho victimizante de Homicidio 
contra la humanidad de su hijo ANDRÉS GIOBANI QUINTERO ANGULO 

(Q.E.P.D.), en calidad de víctima del conflicto armado.